江 阴 市 医 学 会
澄医会〔2019〕76号
关于举办宫颈疾病诊治新进展学习班暨2019年江阴市妇产科学术年会的通知
各医疗卫生单位：
为了加强妇产科学术交流，促进学科发展，提高全市妇产科医师的临床诊治水平。经研究决定，江阴市医学会和江阴市人民医院联合举办宫颈疾病诊治新进展学习班暨2019年江阴市妇产科学术年会（项目编号： jy2019050104）。届时，将邀请相关专家前来作学术报告。现将有关事项通知如下：
一、会议时间：2019年9月21日（星期六），上午8:00报到，会期一天。
二、会议地点：江阴长晟温德姆至尊豪廷大酒店贵宾厅（江阴市通渡北路88号）。
三、会议内容：
1.《妊娠期宫颈疾病的诊治策略》，由无锡市第四人民医院余进进教授主讲。

2.《关于宫颈癌Lancet2019观点》，由无锡市妇幼保健院赵绍杰教授主讲。

3.《2019宫颈癌NCCN指南解读》，由徐州市中心医院张蓓教授主讲。

4.《LEEP手术流程及细节》，由江阴市人民医院吴群英主任医师主讲。

5.《自然分娩中孕产妇危象的早期识别》，由江阴市人民医院蒋美琴主任医师主讲。

6.《宫颈癌筛查的策略》，由江阴市人民医院张晨霞主任医师主讲。

7.《年轻妇女的HSIL管理》，由江阴市人民医院谢学新主任医师主讲。

8.《腹腔镜宫颈癌根治术手术体会》，由江阴市人民医院周军旭副主任医师主讲。

9.《HPV感染与宫颈病变的转归》，由江阴市人民医院潘晓华主任医师主讲。

10.《阴道镜在宫颈癌筛查中的重要作用》，由江阴市人民医院俞颂梅副主任医师主讲。

11.《从病理的角度了解HPV》，由江阴市人民医院病理科孙岳军主治医师主讲。

12.《细胞学宫颈筛查的诊断标准》，由江阴市人民医院病理科左元元主治医师主讲。

四、会议对象：各医疗卫生单位妇产科医务人员2-3名。

五、有关要求：此次会议授予Ⅱ类学分3分，仅限妇产科医务人员参加。为便于会务安排，请各单位于9月15日之前发送报名回执至电子邮箱：zhusuoyu1104@163.com。联系人：朱索宇 13812510720、杨丽君18921233199、吴群英 13915201807。会议迟到、早退或未经报名参会者不授予学分。

附件：《宫颈疾病诊治新进展学习班暨2019年江阴市妇产科学术年会》报名回执

江阴市医学会
2019年9月5日
附件

《宫颈疾病诊治新进展学习班暨2019年江阴市妇产科学术年会》报名回执
	单位
	姓名
	科室
	职称/职务
	联系电话

抄送：市卫生健康委、市科协、市民政局。
江阴市医学会                            2019年9月5日印发

★

- 2 -